
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

Program Studi S1 - Ekonomi Pembangunan 

Periode 2023/2024 Gasal 

Mata Kuliah UTRWU22102 - Pendidikan Pancasila - 2 SKS 

 

Sesi Hari Waktu Jenis Nama Pengajar Status 

1 Kamis, 5 Okt 2023 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

2 Kamis, 12 Okt 2023 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

3 Kamis, 19 Okt 2023 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

4 Kamis, 26 Okt 2023 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

5 Kamis, 2 Nov 2023 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

6 Kamis, 9 Nov 2023 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

16 Senin, 13 Nov 2023 16:15 s.d. 17:55 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

7 Kamis, 16 Nov 2023 07:45 s.d. 09:25 UTS Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

8 Jumat, 24 Nov 2023 13:00 s.d. 14:30 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

9 Kamis, 30 Nov 2023 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

10 Kamis, 7 Des 2023 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

11 Kamis, 14 Des 2023 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

12 Kamis, 21 Des 2023 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

13 Kamis, 4 Jan 2024 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

14 Kamis, 11 Jan 2024 07:45 s.d. 09:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

15 Kamis, 25 Jan 2024 07:45 s.d. 09:25 UAS Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Pendidikan Pancasila Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23100016 ELISTYANTI 16 15 93.75

2 23100022 SHEILA DESNIASIH 16 15 93.75

3 23100023 SHAILA SALMA 16 15 93.75

4 23100024 NAZWA NURUL NAFIZA 16 15 93.75

5 23100025 DIANA KURNIAWAN 16 15 93.75

6 23100026 WULAN RAHMA PUJIASTUTI 16 1 14 87.5

7 23100027 NURHALIMAH MUKTI 16 15 93.75

8 23100028 NAYLA MUTIARA SAFITRI 16 15 93.75

9 23100029 MUHAMAD RIFQI 16 15 93.75

10 23100030 NAILA SAHLA 16 15 93.75

11 23100031 MUHAMMAD SYIFA QOLBY 16 15 93.75

12 23100032 MUHAMMAD ZAKI ROBBANI 16 15 93.75

13 23100033 BILLAH IZZA MUTHMAINNAH 16 15 93.75

14 23100034 AMANDA 16 15 93.75

15 23100035 DESHITA MAHARANI 16 15 93.75
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16 23100036 DARA SUKMA ALGARINI 16 15 93.75

17 23100037 UMI LESTARI 16 15 93.75

18 23100038 ARZETI BILBINA 16 15 93.75

19 23100039 MUHAMAD RAYHAN YUSUP 16 15 93.75

20 23100040 ARDHAN FATURRAHMAN 16 15 93.75

21 23100041 PUTRI SELFIANI YASMIN 16 15 93.75

22 23100042 VINA ASOKAWATI 16 1 14 87.5

23 23100043 MICHELLE DEWI NOVANDI 16 15 93.75

24 23100044 RIDHOTILLAH ANDIFA 16 15 93.75

25 23100076 ACHMAD FACHRIZA BAGASKORO 16 15 93.75

26 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 16 14 1 93.75

27 23100078 FADIYAH AZIMA IFANA 16 15 93.75

28 23100079 PUTRI SYAFRIDA KARTINI 16 15 93.75

29 23100080 DIEF TANAMALVIA 16 15 93.75

30 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 16 15 93.75

31 23100082 NIKEN NAILA ZAHIROH 16 15 93.75

32 23100083 NOVIA DARA TSANY 16 15 93.75

33 23100084 PUTRY TIARA CHANTIKA 16 15 93.75

34 23100085 AHMAD PAUJAN 16 15 93.75

35 23100086 MOCHAMAD FACHRI SETYANTO 16 15 93.75

36 23100247 AZZAHRA SAFITRI 16 15 93.75

37 23100253 DZAKY MURTADHO 16 15 93.75

38 23100279 WENDELINA SINAGA 16 15 93.75

39 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 16 14 87.5
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Jakarta, 11 Februari 2024
Ketua Prodi Ekonomi Pembangunan

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
NIP. 050605

40 23130004 MADE BAGUS TEGAR PRADIGDAYA 16 15 93.75

41 23130005 QIARA NUR JEIHAN 16 1 14 87.5

42 23130006 NABILA INDRIYANTI 16 1 14 87.5

43 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 16 15 93.75

44 23140687 SHOFA AZIZAH RAHMA 16 14 87.5

45 23140689 DIVALIKYA RAMADHANI 16 14 87.5

46 23140703 AISYAH RAHMAWATI 16 14 87.5

47 23140709 SHEVIA ZAHIRA PUTRI RAMADHANI 16 14 87.5
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Pendidikan Pancasila Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22102 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23100016 ELISTYANTI 85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔  
2 23100022 SHEILA DESNIASIH 85.00 81.00 73.00 80.20 A- ✔  
3 23100023 SHAILA SALMA 85.00 82.00 82.00 83.20 A- ✔  

4 23100024 NAZWA NURUL NAFIZA 85.00 83.00 82.00 83.50 A- ✔  
5 23100025 DIANA KURNIAWAN 85.00 83.00 76.00 81.70 A- ✔  

6 23100026 WULAN RAHMA
PUJIASTUTI

85.00 83.00 76.00 81.70 A- ✔  

7 23100027 NURHALIMAH MUKTI 85.00 81.00 75.00 80.80 A- ✔  
8 23100028 NAYLA MUTIARA SAFITRI 85.00 83.00 85.00 84.40 A- ✔  
9 23100029 MUHAMAD RIFQI 85.00 92.00 82.00 86.20 A ✔  

10 23100030 NAILA SAHLA 85.00 86.00 76.00 82.60 A- ✔  
11 23100031 MUHAMMAD SYIFA QOLBY 85.00 83.00 76.00 81.70 A- ✔  

12 23100032 MUHAMMAD ZAKI
ROBBANI

85.00 89.00 73.00 82.60 A- ✔  

13 23100033
BILLAH IZZA
MUTHMAINNAH 85.00 81.00 79.00 82.00 A- ✔

 

14 23100034 AMANDA 85.00 84.00 73.00 81.10 A- ✔  

15 23100035 DESHITA MAHARANI 85.00 80.00 79.00 81.70 A- ✔  
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16 23100036 DARA SUKMA ALGARINI 85.00 83.00 79.00 82.60 A- ✔  
17 23100037 UMI LESTARI 85.00 82.00 75.00 81.10 A- ✔  
18 23100038 ARZETI BILBINA 85.00 86.00 79.00 83.50 A- ✔  

19 23100039 MUHAMAD RAYHAN
YUSUP

85.00 82.00 75.00 81.10 A- ✔  

20 23100040 ARDHAN FATURRAHMAN 85.00 89.00 88.00 87.10 A ✔  
21 23100041 PUTRI SELFIANI YASMIN 85.00 91.00 82.00 85.90 A ✔  
22 23100042 VINA ASOKAWATI 85.00 89.00 70.00 81.70 A- ✔  

23 23100043 MICHELLE DEWI NOVANDI 85.00 83.00 75.00 81.40 A- ✔  
24 23100044 RIDHOTILLAH ANDIFA 85.00 92.00 79.00 85.30 A ✔  

25 23100076 ACHMAD FACHRIZA
BAGASKORO

85.00 80.00 88.00 84.40 A- ✔  

26 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 85.00 89.00 88.00 87.10 A ✔  
27 23100078 FADIYAH AZIMA IFANA 85.00 89.00 73.00 82.60 A- ✔  
28 23100079 PUTRI SYAFRIDA KARTINI 85.00 80.00 98.00 87.40 A ✔  

29 23100080 DIEF TANAMALVIA 85.00 86.00 79.00 83.50 A- ✔  
30 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 85.00 82.00 85.00 84.10 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Pendidikan Pancasila Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22102 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23100082 NIKEN NAILA ZAHIROH 85.00 80.00 82.00 82.60 A- ✔  
32 23100083 NOVIA DARA TSANY 85.00 86.00 82.00 84.40 A- ✔  
33 23100084 PUTRY TIARA CHANTIKA 85.00 80.00 76.00 80.80 A- ✔  

34 23100085 AHMAD PAUJAN 85.00 86.00 70.00 80.80 A- ✔  

35 23100086 MOCHAMAD FACHRI
SETYANTO

85.00 80.00 88.00 84.40 A- ✔  

36 23100247 AZZAHRA SAFITRI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  
37 23100253 DZAKY MURTADHO 85.00 81.00 88.00 84.70 A- ✔  
38 23100279 WENDELINA SINAGA 85.00 86.00 76.00 82.60 A- ✔  
39 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 85.00 81.00 75.00 80.80 A- ✔  

40 23130004 MADE BAGUS TEGAR
PRADIGDAYA

85.00 80.00 91.00 85.30 A ✔  

41 23130005 QIARA NUR JEIHAN 85.00 80.00 76.00 80.80 A- ✔  
42 23130006 NABILA INDRIYANTI 85.00 80.00 88.00 84.40 A- ✔  
43 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 85.00 80.00 96.00 86.80 A ✔  
44 23140687 SHOFA AZIZAH RAHMA 85.00 86.00 82.00 84.40 A- ✔  
45 23140689 DIVALIKYA RAMADHANI 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

46 23140703 AISYAH RAHMAWATI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  
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47 23140709 SHEVIA ZAHIRA PUTRI
RAMADHANI

85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.00 83.74 80.74 83.35 3.80
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Februari 2024 oleh 131201
Tanggal Cetak : Minggu, 11 Februari 2024, 20:56:05
Paraf Dosen :

Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D


